
 
 

UCHWAŁA NR LVII/449/2024 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/425/2023 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 21 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 35/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 7 marca 2024 r., 

- uchwałą Nr LVI/437/2024 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 21 marca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 44/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 27 marca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 8 kwietnia 2024 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 kwotę 62.553.906,60 zł zwiększa się o kwotę 313.166,90 zł do kwoty 62.867.073,50zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 42.699.912,07 zł i dochody majątkowe w kwocie 20.167.161,43 zł w związku, 
z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 72.161.813,60 zł zwiększa się o kwotę 313.166,90 zł do kwoty 72.474.980,50 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 39.976.891,07 zł i wydatki majątkowe w kwocie 32.498.089,43 zł w związku, 
z czym w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

4. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Golec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2804



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75095 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60095 0,00

0,00

0,00

0,00

Plan dochodów budżetu gminy Krasnystaw na rok 2024 - po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 500,00 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 41 447,62 171 000,00 212 447,62

Pozostała działalność 41 447,62 171 000,00 212 447,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 171 000,00 206 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 430,45 2 166,90 81 597,35

Pozostała działalność 79 430,45 2 166,90 81 597,35

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

114,45 2 166,90 2 281,35

bieżące razem: 38 176 110,22 173 166,90 38 349 277,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 000,00 0,00 22 000,00

majątkowe

Transport i łączność 11 134 267,43 140 000,00 11 274 267,43

Pozostała działalność 0,00 140 000,00 140 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 140 000,00 140 000,00

majątkowe razem: 20 027 161,43 140 000,00 20 167 161,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

836 781,00 0,00 836 781,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1

do uchwały Nr LVII/449/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2804



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

8

bieżące

bieżące razem: 4 348 134,95 0,00 4 348 134,95

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

858 781,00 0,00 858 781,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 62 553 906,60 313 166,90 62 867 073,50

3 4 5 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2804



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

564 692,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 172,00 520 172,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 692,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 172,00 520 172,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 112 341,43 540 047,00 540 047,00 0,00 540 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572 294,43 13 572 294,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

14 364 341,43 540 047,00 540 047,00 0,00 540 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 824 294,43 13 824 294,43 0,00 0,00

14 100 843,43 528 549,00 528 549,00 0,00 528 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572 294,43 13 572 294,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

14 112 843,43 528 549,00 528 549,00 0,00 528 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 584 294,43 13 584 294,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Krasnystaw na rok 2024 - po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 285 689,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 000,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 297 689,00

przed zmianą 1 285 689,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 000,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 297 689,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

do uchwały Nr LVII/449/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2804



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

533 291,00 460 826,00 460 826,00 0,00 460 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 465,00 72 465,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

540 291,00 460 826,00 460 826,00 0,00 460 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 465,00 79 465,00 0,00 0,00

472 291,00 399 826,00 399 826,00 0,00 399 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 465,00 72 465,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

479 291,00 399 826,00 399 826,00 0,00 399 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 465,00 79 465,00 0,00 0,00

79 430,45 79 430,45 158,24 0,00 158,24 0,00 79 272,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,90 2 166,90 42,50 0,00 42,50 0,00 2 124,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 597,35 81 597,35 200,74 0,00 200,74 0,00 81 396,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 430,45 79 430,45 158,24 0,00 158,24 0,00 79 272,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,90 2 166,90 42,50 0,00 42,50 0,00 2 124,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 597,35 81 597,35 200,74 0,00 200,74 0,00 81 396,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 449 457,00 2 256 486,00 2 251 361,00 70 231,00 2 181 130,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 971,00 5 404 891,00 788 080,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461 457,00 2 268 486,00 2 263 361,00 70 231,00 2 193 130,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 971,00 5 404 891,00 788 080,00 0,00

952 233,00 123 302,00 118 177,00 0,00 118 177,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 931,00 40 851,00 788 080,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 233,00 135 302,00 130 177,00 0,00 130 177,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 931,00 40 851,00 788 080,00 0,00

1 455 222,00 800 179,00 30 179,00 0,00 30 179,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 043,00 655 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 222,00 840 179,00 30 179,00 0,00 30 179,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 043,00 655 043,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 246 486,65 35 527 569,22 32 468 367,41 22 202 221,00 10 266 146,41 943 245,00 1 539 060,81 56 896,00 0,00 520 000,00 31 718 917,43 30 930 837,43 788 080,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 166,90 54 166,90 12 042,50 0,00 12 042,50 40 000,00 2 124,40 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

67 559 653,55 35 581 736,12 32 480 409,91 22 202 221,00 10 278 188,91 983 245,00 1 541 185,21 56 896,00 0,00 520 000,00 31 977 917,43 31 189 837,43 788 080,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 515 689,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 527 689,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2804



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 348 134,95 4 348 134,95 665 727,35 524 902,00 140 825,35 0,00 3 682 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 348 134,95 4 348 134,95 665 727,35 524 902,00 140 825,35 0,00 3 682 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 474 980,50 39 976 891,07 33 148 637,26 22 727 123,00 10 421 514,26 1 027 765,00 5 223 592,81 56 896,00 0,00 520 000,00 32 498 089,43 31 710 009,43 788 080,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3

Wdatki ogółem po zmianach 1 527 689,00 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2804



Załącznik nr 3

do uchwały Nr LVII/449/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004 Powiat Krasnostawski 17 020,00

600 60013 Województwo lubelskie 500 000,00

600 60014 Powiat Krasnostawski 15 172,00

600 60016 Miasto Krasnystaw 25 000,00

900 90013 Miasto Zamość 2 500,00

900 90095 Miasto Krasnystaw 5 125,00

921 92109
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej
660 000,00

921 92116
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej - Biblioteka
150 000,00

Nazwa zadania

851 85154

Wspieranie działań z zakresu integracji 

społecznej osób uzależnionych, prowadzenie 

terapii, zajęć psychokorekcyjnych oraz grup 

wsparcia w warunkach lokalnych, 

przeciwdziałających  wykluczeniu społecznemu

13 000,00

851 85154
Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej dla 

osób dotkniętych problemem alkoholowym oraz 

członków i rodzin

8 000,00

851 85154

Promowanie aktywnych form spędzania 

wolnego czasu  przez dzieci i młodzież poprzez: 

finansowanie zajęć, obozów, imprez i projektów, 

realizowanych przez organizacje sportowe oraz 

placówki oświatowe, organizowanie gminnych 

imprez i programów sportowo-rekreacyjnych, 

wspieranie młodych talentów

7 320,00

926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej, prowadzenie 

szkoleń, udział w zawodach, organizacja imprez 

sportowo rekreacyjnych

139 800,00

810 000,00 0,00 732 937,00

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych /po zmianach/

Dział

Ogółem

Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2804



Załącznik nr 5

uchwały  Nr LVII/449/2024

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

L.p.
Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program
Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 SP Jaślików 801 80195 110 000,00        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1 Wartość zadania: 1 297 689,00     

UG Krasnystaw 600 60016 1 297 689,00     Unia Europejska 709 521,00        

budżet państwa

budżet j.s.t. 588 168,00        

2.2 UG Krasnystaw 801 80101 230 000,00        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t. 102 740,00        

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku  /po zmianach/                                

Projekt: Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej 

w msc. Jaślików 230 000,00                               

127 260,00                               

kwota

690 908,00                               

-                                             

1 527 689,00                            

709 521,00                               

690 908,00                               

1 584 585,00                       

766 417,00                               

56 896,00                                 

-                                             

56 896,00                                 

56 896,00                                 

56 896,00                                 

Projekt: "Upcykling jako sposób na wytwarzanie 

mniejszej ilości odpadów i tworzenie produktów o 

wartości dodanej w kreatywny sposób" w ramach 

programu Erasmus+

Projekt: Przebudowa drogi gminnej Nr 109758L w msc. 

Małochwiej Duży w ramach PROW

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2024 i źródła finansowania

Wydatki bieżące

źródło

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2804


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-05-13T12:32:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




